
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,930,000

2,080,000

2,030,000

2,100,000

1,980,000

2,150,000

1,980,000

2,050,000

2,050,000

2,090,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲浅利建築設計事務所

第　二　回

落　札

業務場所 平川市　葛川　地内

円

円

東部地区デイサービスセンター新築工事監理業務

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　25　号

㈲ 中 央 設 計

㈱ 辰 巳 設 計

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

三 上 設 計 ㈲

白川建築設計事務所

㈲筧建築設計事務所

契約金額 2,084,400 154,400



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

476,000 1

480,000

469,000

485,000

460,000

473,000

478,000

464,000

470,000

450,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 475,200 35,200

西沢建築設計事務所 辞 退

白川建築設計事務所 辞 退

㈲筧建築設計事務所 辞 退

㈱エクラン一級建築士
事 務 所 辞 退

㈱ 坂 本 建 築 設 計 449,000

㈲住府建築設計事務所 448,000

㈲ 中 央 設 計 445,000

㈱ 辰 巳 設 計 446,000

㈱工藤金正建築設計 445,000

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所 440,000 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　26　号

円

建築物定期報告(碇ヶ関地域福祉センター)業務

業務場所 平川市　碇ヶ関　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

355,000

405,000

370,000

400,000

408,000

3,980,000

402,000

1 350,000

410,000

390,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 378,000 28,000

西沢建築設計事務所

白川建築設計事務所 落　札

㈲筧建築設計事務所

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

三 上 設 計 ㈲

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 中 央 設 計

㈱工藤金正建築設計

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　27　号

円

建築物定期報告(平賀体育館)業務

業務場所 平川市　新館　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 3,800,000

4,090,000

4,080,000

4,200,000

3,950,000

4,200,000

4,250,000

4,020,000

4,080,000

3,980,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 4,104,000 304,000

西沢建築設計事務所

三 上 設 計 ㈲

㈲筧建築設計事務所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室

㈱工藤金正建築設計

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲ 中 央 設 計

㈱ 辰 巳 設 計

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　28　号

有 円

建築物定期報告(小学校)業務

業務場所 平川市内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,290,000

2,200,000

2,400,000

2,150,000 1

2,420,000

2,245,000

2,360,000

2,300,000

2,450,000

2,500,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,106,000 156,000

西沢建築設計事務所 辞 退

三 上 設 計 ㈲ 2,145,000

白川建築設計事務所 辞 退

㈱エクラン一級建築士
事 務 所 辞 退

㈱ 坂 本 建 築 設 計 2,140,000

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所 1,950,000 落　札

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室 2,130,000

㈲ 中 央 設 計 2,140,000

㈱ 辰 巳 設 計 2,149,000

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所 2,149,000

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　29　号

円

建築物定期報告(中学校)業務

業務場所 平川市内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

420,000 1

460,000

456,000

480,000

480,000

450,000

445,000

440,000

470,000

440,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 399,600 29,600

西沢建築設計事務所 辞 退

白川建築設計事務所 辞 退

㈲筧建築設計事務所 辞 退

㈱ 坂 本 建 築 設 計 415,000

三 上 設 計 ㈲ 418,000

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所 辞 退

㈲住府建築設計事務所 418,000

㈱ 辰 巳 設 計 416,000

㈱工藤金正建築設計 辞 退

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所 370,000 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　33　号

円

建築物定期報告(健康センター)業務

業務場所 平川市　柏木町　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

8,600,000

9,000,000

8,600,000

8,600,000

8,600,000

8,600,000

1 8,300,000

8,900,000

8,500,000

8,550,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 8,964,000 664,000

北 村 技 術 ㈱

㈲ 測 研

㈱大和コンサルタント

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ キ タ コ ン 落　札

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱増川プロジェクト
技 建

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　30　号

有 円

平川市役所本庁舎敷地境界確定測量業務

業務場所 平川市　柏木町　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

14,900,000

14,200,000

13,900,000

14,000,000

14,500,000

13,900,000

14,000,000

14,000,000

1 13,700,000

14,100,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 14,796,000 1,096,000

㈱ 三 和 技 術

㈱大和コンサルタント

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト 落　札

㈱ キ タ コ ン

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱増川プロジェクト
技 建

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

開 成 技 術 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 明 技 術

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　31　号

有 円

橋梁定期点検業務

業務場所 平川市内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

6,800,000

6,800,000

6,800,000

1 6,500,000

6,800,000

6,820,000

6,700,000

6,800,000

6,780,000

6,750,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 7,020,000 520,000

㈱ 三 和 技 術

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

北 村 技 術 ㈱

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱大和コンサルタント

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱ 落　札

㈱ キ タ コ ン

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱増川プロジェクト
技 建

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　32　号

有 円

切明橋外1橋　橋梁補修設計業務

業務場所 平川市内

円



立 会 者

順位

1

2,037,960 150,960 円）

工 事 番 号 　　平　工　第　3　号

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　開　札　一　覧　表

工 事 名 道の駅いかりがせき等遊具撤去工事 工事場所 平川市 碇ヶ関 地内

予 定 価 格 2,029,000 円（消費税抜き）

入　 札　 業 　者
入 札 書 記 載 金 額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

最 低 制 限 価 格 1,774,840 円（消費税抜き）

㈲ 山 勝 石 材 1,945,000
㈲ 小 山 内 機 器 1,940,000
丸 福 建 設 2,000,000
㈲ 今 福 建 設 1,970,000
藤 義 興 業 ㈱ 1,887,000 落 札
八 木 橋 建 業 1,995,000
㈲ 葛 西 建 設 1,980,000
山 谷 砂 利 店 1,930,000
山 谷 土 木 1,896,000
武 田 興 業 1,935,000

指　名　理　由
　平成２８年度土木Ｃ級業者及び直近上位であるＢ級
業者の中から１０社を指名した。

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算
　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額



立 会 者

順位

1

1,782,000 132,000 円）

指　名　理　由 　市内の電気工事業者。

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算
　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額

㈱ 光 城 精 工 辞 退

㈲ ア ー ト 電 気 企 画 1,700,000
斉 藤 電 気 ㈱ 1,708,200

㈲ 平 賀 電 気 商 会 1,650,000 落 札
柴 田 電 気 商 会 1,769,000

最 低 制 限 価 格 1,550,288 円（消費税抜き）

入　 札　 業 　者
入 札 書 記 載 金 額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

工 事 名 小学校高圧電気設備更新工事 工事場所 平川市内

予 定 価 格 1,773,000 円（消費税抜き）

工 事 番 号 　　平　工　第　7　号

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　開　札　一　覧　表



立 会 者

順位

1

2,451,600 181,600 円）

指　名　理　由 　市内の電気工事業者。

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算
　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額

㈱ 光 城 精 工 辞 退

㈲ ア ー ト 電 気 企 画 2,270,000 落 札
斉 藤 電 気 ㈱ 2,360,000

㈲ 平 賀 電 気 商 会 2,350,000
柴 田 電 気 商 会 2,386,000

最 低 制 限 価 格 2,074,224 円（消費税抜き）

入　 札　 業 　者
入 札 書 記 載 金 額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

工 事 名 猿賀公園外灯改修工事 工事場所 平川市 猿賀 地内

予 定 価 格 2,410,000 円（消費税抜き）

工 事 番 号 　　平　工　第　8　号

平成28年7月21日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　開　札　一　覧　表



平成28年7月21日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈲ 関 建 設

執行者 ㈱ 乗 田 建 設

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平 建 第 7 号　 工　事
平川市 葛川 地内

工 事 名 東部地区デイサービスセンター新築(建築)工事 場　所

予 定 価 格
67,880,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 61,022,215 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈲ 関 建 設 66,400,000

1 せ ん だ い 建 設 ㈱ 無 効

4 ㈱ 乗 田 建 設 66,600,000

3 齋 杉 建 設 ㈱ 67,520,000

6

5 ㈲ 八 木 橋 建 設 1 65,900,000 落　札

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 71,172,000 円（消費税額 5,272,000円）



平成28年7月21日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈲ 平 賀 電 気 商 会

執行者 ㈲アート電気企画

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平 工 第 5 号　 工　事
平川市 葛川 地内

工 事 名 東部地区デイサービスセンター新築(電気設備)工事 場　所

予 定 価 格
11,490,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 10,106,590 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈲アート電気企画 失 格

1 ㈲ 平 賀 電 気 商 会 1 10,900,000 落　札

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 11,772,000 円（消費税額 872,000 円）



平成28年7月21日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
齋 杉 建 設 ㈱

執行者 ㈲ 小 山 内 機 器

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平 工 第 6 号　 工　事
平川市 葛川 地内

工 事 名 東部地区デイサービスセンター新築(機械設備)工事 場　所

予 定 価 格
25,290,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 22,600,550 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 齋 杉 建 設 ㈱ 24,910,000

1 ㈲ 関 建 設 25,000,000

4 ㈲ 小 山 内 機 器 1 24,000,000 落　札

3 ㈲ 入 江 ポ ン プ 24,750,000

6

5 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 24,870,000

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 25,920,000 円（消費税額 1,920,000円）


